
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 09.03.2016 г.                                    № 45 

 

О включении жилого помещения в со-

став специализированного жилищного 

фонда городского поселения Угольные 

Копи (общежитие)  

 

В соответствии со статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Правительства РФ от 26 января 2006 г. № 42 «Об утверждении 

Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фон-

ду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Адми-

нистрация городского поселения Угольные Копи,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Включить жилое помещение – квартиру № 19, общей площадью 54,1 

кв.м, расположенное в доме № 18 «А» по улице Школьная в городском поселе-

нии Угольные Копи Анадырского района Чукотского автономного округа в со-

став специализированного жилищного фонда городского поселения Угольные 

Копи (общежитие).  

  

 2. Присвоить жилым помещениям номера комнат в следующем порядке: 

- комната 19-1, жилой площадью 12,2 кв. м; 

- комната 19-2, жилой площадью 18,4 кв. м. 

  

3. Направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии по Магаданской области 

и Чукотскому автономному округу. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Администрации                                                                         С.Л. Савченко 


